اللّٰهُ بِبَدْرِ وَاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ جلد 53 ایڈیٹر منیر احمد خادم نائبین قریشی محمد فضل اللہ منصور احمد Postal Reg No PB/0154/2003/TO2005 ہفت روزہ بدر قادیان سالانہ 200 روپے ہر دوئی نمائک بذریعہ ہوائی ڈاک 20 پونڈ یا 40 ڈالر امریکن - بذریعہ بحرئی ڈاک 10 پونڈ The Weekly BADR Qadian
27 ذی القعدہ 1424 ہجری 20 ص 1383 ہجری 20 جنوری 2004ء

محض بدیوں سے بچنا کوئی نیکی نہیں ہے نیکی یہ ہے کہ خدا تعالیٰ سے پاک تعلقات قائم کئے جاویں اور اس کی محبت ذاتی رگ و ریشہ میں سرایت کر جاوے۔ اور مخلوق خدا سے ایسے پیش آؤ کہ گویا تم ان کے حقیقی رشتہ دار ہو۔

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

چند تحریک جدید میں پاکستان دنیا بھر کی جماعتوں میں اول، امریکہ دوم اور جرمنی سوم رہا۔
(انفاق فی سبیل اللہ کا ایمان افروز مضمون اور تحریک جدید کے نئے سال کا اعلان)

خطبہ جمعہ سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ ۷ نومبر ۲۰۰۳ء مطابق ۷ ربیع الثانی ۱۴۲۴ھ بمطابق ۱۳ اکتوبر ۲۰۰۳ء بمقام مسجد فضل لندن

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ مدظلہ امیر محل لندن کے حکم پر کے ساتھ شائع کر رہا ہے۔

أشهد أن لا إله إلا الله وحده لا شريك له وأشهد أن محمداً عبده ورسوله -

أما بعد فاعوذ بالله من الشيطان الرجيم - بسم الله الرحمن الرحيم -